[image: gerb8]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.10.2024 № 659
г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации
Зерноградского городского поселения от 05.09.2016 № 959
«О создании комиссии по подготовке проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки Зерноградского
городского поселения Зерноградского района Ростовской области»

В связи с кадровыми изменениями, Администрации Зерноградского городского постановляет:

 1. Внести в постановление Администрации Зерноградского городского поселения 05.09.2016 № 959 «О создании комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области» (далее - Постановление) следующее изменение:
 1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественно – земельных отношений и градостроительства МКУ Зерноградского городского поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС» Любимова А.В.

Заместитель главы Администрации
Зерноградского городского поселения                               В.О. Малышева

Приложение
к постановлению Администрации
Зерноградского городского поселения
от 04.10.2024 № 659

СОСТАВ КОМИССИИ
по подготовке проекта о внесении изменений в
Правила землепользования и застройки
Зерноградского городского поселения
Зерноградского района Ростовской области

Председатель комиссии:

Строгий А.Н. – заместитель директора МКУ Зерноградского городского  поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС».

Заместитель председателя комиссии:

Любимов А.В. – начальник отдела имущественно – земельных отношений и градостроительства МКУ Зерноградского городского  поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС».

Секретарь:

Медведева Д.А. – специалист по градостроительству сектора архитектуры МКУ Зерноградского городского  поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС».

Члены комиссии:

Бедило А.А. – исполняющий обязанности директора МКУ Зерноградского городского  поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС».

Фольваркова Н.В. - ведущий специалист – юрист Администрации Зерноградского городского поселения.

Кениг К.И. – начальник сектора архитектуры и территориального развития - главный архитектор Зерноградского района (по согласованию).

2

image1.png
[P

\'7

[N

1